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（注）「現金預金」は、実施事業及びその他事業において、共通して使用しており、その他の流動資産及び固定資産は
　　その他事業において使用している。

貸　借　対　照　表

2020年　3月　31日　現在

46,538,828

1,142,673

1,000,000 0

5,395,000
27,382,031

△ 163,000

科　　　　　　　　目 当　年　度

現 金 預 金
印 紙 資 金
未 収 入 金

貸 倒 引 当 金

流 動 資 産

流 動 資 産 合 計

20,653,764

928,217

0

（うち特定資産への充当額）

負 債 合 計

正 味 財 産 合 計

流 動 負 債 合 計

未 払 金

そ の 他 固 定 資 産 合 計
固 定 資 産 合 計
資 産 合 計

流 動 負 債

194,000

未 払 法 人 税 等

25,642,003

928,229

26,745,181

71,000

20,966,418一 般 正 味 財 産

47,711,599

84,584

987,600

西 日 本 共 済 出 資 金

預 り 金

未 払 消 費 税 等

0
312,654

0

12

860,117

1,172,771

（うち基本財産への充当額）

194,000

1,194,000
2,122,217

負債及び正味財産合計 47,711,599

0
312,654

26,745,181

1,194,000
2,122,229

20,966,418

指 定 正 味 財 産

46,538,828

25,885,064

172,061

0
372,833

71,000

25,601,997

1,000,000

20,653,764

増　　　　減

1,172,759

216,086
△ 168,000

前　年　度

△ 8,000
44,416,611

12,008,666
5,227,000

28,524,704

11,792,580

0 987,600

△ 87,477

1,172,771

860,117

312,654

25,885,064

△ 40,006

0

0

△ 60,179

928,217

前 払 費 用 0 10,000 △ 10,000

0

△ 171,000
45,589,370

そ の 他 固 定 資 産

928,229会 館 建 設 引 当 預 金

保 証 金

固 定 資 産
特 定 資 産

特 定 資 産 合 計

0

12
12


