貸借対照表

2020年 3月 31日 現在

(単位:円)

2 1	\\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		
科目	当 年 度	前年度	増減
I 資産の部 1. 流 動 資 産 童 預 預 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金 金	12,008,666 5,227,000 28,524,704 0 △ 171,000 45,589,370	11,792,580 5,395,000 27,382,031 10,000 △ 163,000 44,416,611	216,086 △ 168,000 1,142,673 △ 10,000 △ 8,000 1,172,759
(1) 特 定 資 産 会館建設引当預金 特 定 資 産 合 計 (2) そ の 他 固 定 資 産	928,229 928,229	928,217 928,217	12 12
保 証 金	194,000	194,000	0
西日本共済出資金	1,000,000	1,000,000	0
その他固定資産合計	1,194,000	1,194,000	0
固定資産合計資産合計	2,122,229	2,122,217	12
	47,711,599	46,538,828	1,172,771
II 負債の部	25,601,997	25,642,003	△ 40,006
1. 流 動 負 債	84,584	172,061	△ 87,477
未 払 金金	71,000	71,000	0
預 り 人 税 等	987,600	0	987,600
未 払 消 費 税 計	26,745,181	25,885,064	860,117
流 動 負 債 合 計	26,745,181	25,885,064	860,117
Ⅲ 正味財産の部 1. 指 定 正 味 財 産 2. 一 般 正 味 財 産 (うち基本財産への充当額) (うち特定資産への充当額) 正 味 財 産 合 計 負債及び正味財産合計	0	0	0
	20,966,418	20,653,764	312,654
	(0)	(0)	(0)
	(312,654)	(372,833)	(△ 60,179)
	20,966,418	20,653,764	312,654
	47,711,599	46,538,828	1,172,771

⁽注)「現金預金」は、実施事業及びその他事業において、共通して使用しており、その他の流動資産及び固定資産はその他事業において使用している。